
 
 

UCHWAŁA NR III/19/2024 
RADY GMINY W ŁĘCZYCY 

z dnia 17 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia zasad udzielania i rozliczania dotacji celowej w roku  
2024  na dofinansowanie realizacji  budowy przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy 

Łęczyca. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2024 
poz. 609, 721) i art. 403 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. - Prawo ochrony środowiska (Dz. U. 
z 2024. poz.54)  Rada Gminy Łęczyca uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. §3 ust.1 uchwały nr LXXX/444/2024 Rady Gminy w Łęczycy z dnia 15 stycznia 2024 r. w sprawie 
określenia zasad udzielenia i rozliczania dotacji celowej w roku 2024 na dofinansowanie realizacji budowy 
przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Łęczyca otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. ust. 1 Wysokość środków finansowych na dofinansowanie budowy przydomowych 
oczyszczalni ścieków z budżetów gminy określona jest kwota 600 000,00 zł.”. 

2. §  5 ust. 1 uchwały nr LXXX/444/2024 Rady Gminy w Łęczycy z dnia 15 stycznia 2024 r. w sprawie 
określenia zasad udzielenia i rozliczania dotacji celowej w roku 2024 na dofinansowanie realizacji budowy 
przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Łęczyca otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. ust. 1 Wnioskodawca ubiegający się o uzyskanie dofinansowania na budowę przydomowej 
oczyszczalni ścieków w bieżącym roku budżetowym, składa wniosek przed przystąpieniem do 
realizacji inwestycji do Wójta Gminy Łęczyca w terminie do dnia 15 września 2024 r.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łęczyca. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Łęczycy 

 
 

Marian Święcki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 8 lipca 2024 r.

Poz. 5345


	UCHWAŁA NR III/19/2024 RADY GMINY W ŁĘCZYCY z dnia 17 czerwca 2024 r.
	§ 1
	zm. § 3 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	zm. § 5 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3


		2024-07-08T11:58:29+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




